
Anexa nr. 4

la Anunț de participare

DECLARAŢIE

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația 
condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, 

pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani.

     Subsemnatul,  Hîncu Vladimir  reprezentant împuternicit  al  SC “Bio-Market” SRL  în 
calitate de ofertant în cadrul procedurii de achiziție sectorială nr.  №  ORH-G-05/01-2025 din 
data  09.01.2025 ”Materiale  necesare  la  deservirea  și  reparația  gazoductelor  (garnituri, 
remcomplect)  SRL „Orhei-gaz”” ,  declar  pe  propria  răspundere,  sub sancţiunile  aplicabile 
faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în 
ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la  
activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani.

Numele și prenumele beneficiarului efectiv IDNP al beneficiarului efectiv

Hîncu Vladimir 0982304017822

Data completării: 17.01.2025

Semnat: 17.01.2025

Nume/prenume: Hîncu Vladimir

Funcţia: Director

Denumirea operatorului economic:  SC “Bio-Market” SRL

IDNO al operatorului economic: 1005600004260


	DECLARAŢIE
	privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația condamnării pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani.

		2025-01-17T09:34:08+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




